
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年11月27日

契約業者名 東武建設株式会社

契約業者の住所 栃木県日光市大桑町１３８番地

工事の名称 Ｒ６奥鬼怒工事用道路工事

工事場所 栃木県日光市川俣地先

工事種別 一般土木工事

工期（自） 令和6年6月6日

工期（至） 令和7年1月10日

変更前の契約金額
（税込）

¥58,454,000

変更金額
（税込）

―

変更後の契約金額
（税込）

¥58,454,000

変更理由
林道管理者と使用承認の調整が必要になったことから、工期を令和７年
１月１０日まで延期する。

（第１回）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

工期を令和７年１月１０日まで延期する。



［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年1月9日

契約業者名 東武建設株式会社

契約業者の住所 栃木県日光市大桑町１３８番地

工事の名称 Ｒ６奥鬼怒工事用道路工事

工事場所 栃木県日光市川俣地先

工事種別 一般土木工事

工期（自） 令和6年6月6日

工期（至） 令和7年1月10日

変更前の契約金額
（税込）

¥58,454,000

変更金額
（税込）

¥18,370,000

変更後の契約金額
（税込）

¥76,824,000

変更理由

１．道路土工：現地精査した結果、増工する。
２．法面工：現地精査した結果、減工する。
３．付帯道路工：現地精査した結果、減工する。
４．伐木工：現地精査した結果、増工する。
５．仮設工：現地精査した結果、増工する。
６．共通仮設費：受注者との協議の結果、技術管理費、営繕費を追加す
る。

（第２回、最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

１．道路土工の数量変更（増）
２．法面工の数量変更（減）
３．付帯道路工の変更（減）
４．伐木工の数量変更（増）
５．仮設工の数量変更（増）
６．共通仮設費の追加（増）


